Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» июня 2023 г.								№ 45/300

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 2 июля 2021 г. № 3/19
«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Усть-Лабинская по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов в период подготовки и
проведения выборов на территории муниципального образования
Усть-Лабинский район»

В соответствии пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для выполнения возложенных на территориальную избирательную комиссию Усть-Лабинская полномочий, связанных с осуществлением контроля за соблюдением порядка и правил информационного обеспечения выборов, проведения предвыборной агитации, а также в целях оперативного решения вопросов по информационным спорам в период подготовки и проведения выборов, в связи со сменой фамилии члена территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Внести в персональный состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в период подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования Усть-Лабинский район (Приложение № 2), утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 2 июля 2021 г. № 3/19, следующие изменения:
1. Фамилию «Леонова» заменить на фамилию «Терещенко».
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
3.   Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Л.Г. Курочкину.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина